

Sępólno Krajeńskie, dnia 18.10.2023 r.

GINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE

woj. kujawsko-pomorskie

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.14.2023

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605)- zwana dalej „Ustawą Pzp” pn.: **„Przebudowa dróg w m. Kawle, działki o n-rze ewid. 174, 183/2 i 302, obręb ewid. Kawle, gmina Sępólno Krajeńskie”**.

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, w odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Prosimy o informacje, czy Zamawiający życzy sobie wykonanie odcinka próbnego, jeśli tak prosimy o lokalizację, specyfikację oraz ilość

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.

Pytanie 2

Dotyczy §4 pkt. 8 umowy:

„Rozliczenie – zapłata przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy za prawidłowo wykonany przedmiot umowy, odbywać się będzie przelewem bankowym, na rachunek bankowy Wykonawcy (wskazany na fakturach) w oparciu o prawidłowo wystawione faktury częściowe, obejmujące łącznie nie więcej niż 80% całkowitego wynagrodzenia umownego brutto określonego w §3 ust. 1 niniejszej umowy oraz w oparciu o fakturę końcową”

Proszę o potwierdzenie, że rozliczenie do wartości 80% całkowitego wynagrodzenia umownego będzie następowało fakturami częściowymi wystawianymi raz w miesiącu.

Odpowiedź 2

Rozliczenie do wartości 80% całkowitego wynagrodzenia umownego będzie następowało w oparciu o przedstawiony przez Wykonawcę harmonogram rzeczowo-finansowy wykonania

robót o którym mowa w §2 pkt 6 Projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 6 do SWZ.

Ponadto zgodnie z §4 pkt 9 w/w załącznika „*Wynagrodzenie za wykonane roboty budowlane będzie płatne w 2024 r.*”

Zatwierdził:

Sekretarz

Dariusz Wojtania